
Jumalan valtakunnan hedelmä
Matt. 21:33-46

33. "Kuulkaa toinen vertaus. Oli eräs mies,  
talonisäntä, joka istutti viinitarhan, ympäröi  
sen  aidalla,  koversi  siihen  viinikuurnan  ja  
rakensi tornin. Sitten hän vuokrasi sen vilje-
lijöille ja matkusti ulkomaille. 
34. Kun korjuuaika lähestyi, hän lähetti pal-
velijoitaan viljelijöiden luo perimään hänel-
le kuuluvan sadon. 
35. Mutta viljelijät ottivat kiinni hänen palve-
lijansa, jonkun he pieksivät, jonkun tappoi-
vat, jonkun kivittivät. 
36.  Isäntä  lähetti  vielä  muita  palvelijoita,  
enemmän kuin ensimmäisellä kerralla, mut-
ta he tekivät näille samoin. 
37.  Viimein  hän  lähetti heidän luokseen 
poikansa sanoen:  'Minun poikaani  he ka-
vahtavat.' 
38. Mutta kun viljelijät näkivät pojan, he pu-
huivat keskenään: 'Tämä on perillinen. Tul-
kaa,  tapetaan hänet, niin saamme hänen 
perintönsä.' 
39. He ottivat hänet kiinni, heittivät ulos vii-
nitarhasta ja tappoivat hänet. 

40. Kun viinitarhan omistaja tulee, mitä hän 
tekee noille viljelijöille?"  
41. He vastasivat hänelle: "Hän tuhoaa pa-
hoin nuo pahat ja vuokraa viinitarhan toisil-
le  viljelijöille, jotka antavat hänelle kuu-
luvan sadon ajallaan." 
42.  Jeesus sanoi  heille:  "Ettekö ole kos-
kaan lukeneet kirjoituksista: 'Siitä kives-
tä,  jonka  rakentajat  hylkäsivät,  on  tullut  
huippukivi. Herralta tämä on tullut, ja se on 
ihmeellinen meidän silmissämme'? 
43. Sen tähden minä sanon teille: Jumalan 
valtakunta otetaan teiltä pois ja annetaan  
kansalle, joka tuottaa sen hedelmiä. 
44. Joka tähän kiveen kaatuu, se ruhjou-
tuu,  mutta jonka päälle se putoaa,  sen  
se murskaa."  
45. Kun ylipapit ja fariseukset kuulivat Jee-
suksen  vertaukset,  he  ymmärsivät, että 
hän puhui heistä. 
46. He olisivat tahtoneet ottaa hänet kiin-
ni  mutta  pelkäsivät  kansaa,  koska se piti  
häntä profeettana.

Viinitarha ja sen viljelijät
Millainen on Jumalan valtakunta? Millainen on Jumalan pelastussuunnitelma? Miten 
Jumalan valtakunta lähestyy ihmistä? Millaista hedelmää Jumalan valtakunnassa 
tuotetaan?  Millaista  hedelmää  sinun  elämäsi  tuottaa  Jumalalle?  Miten  sinä  luet 
Raamattuasi? Miksi ihmiset hylkäävät Jeesuksen Kristuksen? Mitä siitä seuraa kan-
sakunnalle, mitä kirkolle ja mitä yksilölle, jos hän ymmärrettyään evankeliumin sa-
noman hylkää Jumalan? Mille sinä rakennat elämäsi, mikä on sinun elämäsi kulma-
kivi? Miten sinä reagoit, kun joudut kohtaamaan epämiellyttävän totuuden itsestäsi? 
Muun  muassa  näitä  kysymyksiä  käsittelee  Jeesuksen  vertaus  viinitarhasta,  sen 
isännästä ja viljelijöistä. Vertaus kuvaa tiivistäen myös koko Vanhan testamentin si-
sällön ja Jeesuksen pelastusteon.

Jeesus kertoi  vertauksen Jerusalemin temppelissä pari  päivää ennen kuin hänet 
lyötiin ristille ja kulki haudan kautta ylösnousemuksen voittoon. Kuulijoitten joukossa 
oli  juutalaisia uskonnollisia ja poliittisia johtajia, joille se oli  erityisesti  kohdistettu. 
Mutta vertauksella on sanoma myös meille jokaiselle täällä tänään.

Valtakuntien yhteentörmäys
Niin kuin moni muukin Jeesuksen vertauksista tämäkin puhuu Jumalan valtakun-
nasta ja leviämisestä maailmaan. Taustalla on se, että Jumala loi sekä näkyvän että 
näkymättömän maailman, universumin, maapallon, kasvit, eläimet ja ihmisen. Hän 
loi myös meille nyt näkymättömät enkelit, joiden yksi johtaja Lusifer, Valonkantaja 
lankesi ja hänen kanssaan kolmannes enkeleistä. Heistä muodostui Saatanan val-

1



takunta,  joka  kaikin  voimin  pyrki  valloittamaan  kaiken  Jumalan  luoman  omaan 
hallintaansa. 

Jumala loi ihmisen omaksi kuvakseen ja ihmisen tehtävä oli Jumalan hallinnassa pi-
tää luomakunta osana Jumalan valtapiiriä. Mutta Aadam lankesi syntiin ja samalla 
ihmiskunta joutui Saatanan valtapiiriin. Ihmisen osaksi tuli kuolema, joka etenee kol-
messa vaiheessa ensin hengellisenä kuolemana, joka ilmenee syyllisyytenä, häpeä-
nä, toisten syyttelynä, vastuun pakoiluna ja Jumalan vihaamisena. Hengellistä kuo-
lemaa seuraa ruumiin kuolema ja sitä ikuinen ero Jumalasta, elämän lähteestä, ka-
dotuksessa Jumalan vihan alaisena. Vaikka Jumala loi ihmisen hyväksi, syntiin lan-
genneena hän palvoo epäjumalia ja niissä itse asiassa pimeyden ruhtinasta Saata-
naa, hän pilkkaa Jumalaa, on tottelematon vanhemmilleen ja auktoriteeteille, siu-
naamisen sijasta kiroaa toisia ihmisiä, kantaa katkeruutta ja vihaa, himoitsee, ka-
dehtii, tekee aviorikoksia, valehtelee, puhuu pahaa, varastaa, tappaa ja tuhoaa eli 
juuri sitä kaikkea, mitä Saatanakin.

Jumalan pelastussuunnitelma
Jokainen ihminen syntyy tänään Saatanan valtakunnan puolelle, myös ne kaikki, 
jotka kaikesta sydämensä turmeltuneisuudesta huolimatta tajuavat, että heidän pi-
täisi tehdä hyvää ja ajoittain siinä hiukan onnistuvatkin. Saatanan valtakunnassa ih-
misellä on nimittäin merkillinen kaipuu, hän tajuaa, että joskus oli täydellinen paratii-
si, jonka hän on menettänyt. Ajoittain hän yrittää ponnistella sen palauttamiseksi, 
mutta epäonnistuu joka kerta.

Suuressa armossaan Jumala ei kuitenkaan hylännyt syntiin langennutta ja Saata-
nan valtapiiriin joutunutta ihmistä, vaan Hän lähti toteuttamaan pelastussuunnitel-
maa. Sen tarkoitus on tunkea Saatanan valloittamaan maailmaan ja valloittaa se ta-
kaisin Jumalalle.  Heti  ihmisen lankeemuksesta alkoi  taistelu,  jolla synnin valtaan 
joutuneita ryhdyttiin voittamaan takaisin Jumalan puolelle.

Jumalan valtakunnan luonne
Niin kuin sana valtakunta osoittaa, sekä Saatanan että Jumalan valtakunnassa on 
kysymys siitä, että ihmiset saadaan toteuttamaan hallitsijan tahtoa. Saatana tekee 
sen valheen, himon ja väkivallan välinein. Jumala valtakunta taas leviää aivan toi-
sella tavalla. Raamattu kuvaa Jumalan valtakuntaa näin: Jumalan valtakunta ei ole  
syömistä ja juomista vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä.(Room. 
14:17) Sekä Saatana että Jumala haluavat, että ihmiset noudattavat heidän tah-
toaan. Saatana tekee sen pakottamalla ja orjuuttamalla, Jumala taas vapauttamalla 
ihmisen synnin syyllisyydestä ja vallasta ja synnyttämällä sydämessä iloisen ja rau-
hallisen halun tehdä Jumalan hyvä tahto elämässään. Sen vaikuttaa Pyhä Henki, 
jossa Jumala antaa oman elämänsä ihmisen sydämeen ja synnyttää tuon halun toi-
mia Jumalan tahdon kukaan. Uskova tekee Jumalan tahdon suurella halulla sa-
moin, kuin rakastunut ihminen noudattaa mielellään rakastamansa ihmisen toiveita 
ja pyyntöjä. Jumalan valtakunta on siksi uskon, luottamuksen ja toivon valtakunta.

Nämä kaksi valtakuntaa, jotka taistelevat siis aivan erilaisin asein, ovat jatkuvassa 
sodassa toisiaan vastaan. Jumalan tavoite on murskata Saatanan valtakunta, mutta 
hän ei tee sitä nyt vielä väkivalloin, vaan vetämällä yksitellen ihmiset oman rakkau-
tensa voimalla valkeuden puolelle. Pimeyden keskelle Jumala tunkeutuu evankeliu-
min sanan voimalla ja herättää hengellisesti kuolleet uuteen elämään, antaa heille 
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iankaikkisen elämän ja lopulta uuden ikuisen ylösnousemusruumiin. Evankeliumin 
ja totuuden sana on väline, jota Jumala käyttää pelastaessaan ihmiset pimeydestä 
valoon.

Kaikki tämä tapahtuu ihmisten maailmassa ja Jumala käyttää valtaansa saamia ih-
misiä levittämään omaa valtakuntaansa evankeliumin sanan kautta. Jokainen ihmi-
nen, joka ottaa uskossa vastaan evankeliumin lupauksen, siirtyy pimeydestä va-
loon.

Valittu kansa
Pelastussuunnitelmansa eteenpäin viejiksi  Jumala valitsi  uskovan Aabrahamin ja 
hänestä polveutuvan Israelin kansan. Sen tehtävänä oli julistaa Jumalan suuria te-
koja kaikkialla maailmassa, jotta kaikkien kansojen ja sukunutien keskuudessa ihmi-
set saisivat mahdollisuuden päästä sisälle Jumalan valtakuntaan.

Tämänpäiväisen vertauksen avulla Jeesus osoittaa, miten surkeasti tuo Israel epä-
onnistui tehtävässään. Se oli saanut suuret Jumalan lupaukset, se oli saanut nähdä 
suuria Jumalan tekoja, kun se oli vapautettu Egyptin orjuudesta palvelemaan Juma-
laan ja näyttämään muille kansoille,  miten elävää Jumalaa tulee lähestyä uskon 
kuuliaisuudessa. Mutta Israelin kansa ja sen johtajat käpertyivätkin itsensä ympärille 
ja sen sijaan, että olisivat vieneet Jumalan lupauksen sanan muille kansoille, eris-
täytyivät ja alkoivat halveksia muita kansoja. Kansan elämä turmeltui ja joukoittain 
sen jäsenet palasivat pimeyden valtakunnan puolelle.

Jumala ei kuitenkaan hylännyt kansaansa, vaan lähetti sen keskuuteen profeettoja 
ja uskollisia sanan julistajia, voidakseen saada sen suorittamaan alkuperäistä tehtä-
väänsä. Hetkellisten herätysten jälkeen se kuitenkin palasi takaisin pimeyteensä. 
Lopulta Jumala lähetti oman ainoan Poikansa sekä kansalleen pelastukseksi että 
kaikkien kansojen Pelastajaksi.

Vertauksen tulkinta
Vertauksen viinitarha kuvaa siis Israelia, Jumalan valitsemaa kanssa. Nyt vertaus 
koskee myös kristillistä kirkkoa, joka on Israelin saamien lupausten perillinen sikäli, 
kuin se vaeltaa uskossa Jumalan sanaan. Talonisäntä kuvaa Jumalaa, joka istutti 
Israelin, näki vaivaa sen hyväksi, rakensi sen ympärille Jumalan lupausten ja lain 
suojamuurin pimeyden valtojen hyökkäyksiä vastaan ja asetti vartiotorniin viljelijät, 
Jumalan sanan julistajat, papit varoittamaan hyökkäyksistä ja ohjaamaan kansaa. 
Näiden kansan johtajien tehtävä oli huolehtia kansasta niin, että se noudattaisi Ju-
malan tahtoa ja kantasi hedelmää Jumalalle, lähtisi valloittamaan ihmiskuntaa takai-
sin Jumalan valtakuntaan. 

Mutta toistuvasti läpi Israelin historian johtajat johtivat kansan harhaan, veivät sen 
epäjumalan palveluun ja kaikenlaiseen moraaliseen turmelukseen. Jumala kuitenkin 
rakasti omaa kansaansa ja lähetti siksi toistuvasti sen keskuuteen profeettoja, jotka 
julistivat sille Jumalan tuomiota synneistä ja vaativat kansaa tekemään parannuk-
sen synneistään ja palaamaan takaisin Jumalan yhteyteen. Mutta toistuvasti kansa 
hylkäsi Jumalan lähettiläät. Monet heistä tapettiin. Jumalan kärsivällisyys oli suuri ja 
viimeisenä hän lähetti oman Poikansa Jeesuksen Kristuksen, jotta kansa vihdoinkin 
kääntyisi vääriltä teiltään Jumalan luo. 
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Jokainen vertauksen kuulija ymmärsi, että kukaan ihminen ei olisi lähettänyt ainoaa 
poikaansa sellaisten luokse, jotka olivat jo tappaneet epälukuisen määrän hänen 
palvelijoitaan. Mutta Jumala on toisenlainen. Hän lähetti oman Poikansa, kalleim-
pansa, kansan luo, jotta se vihdoinkin palaisi Jumalan luo.

Kansan johtajat halusivat kuitenkin säilyttää oman valtansa ja surmasivat Jeesuk-
sen ristiinnaulitsemalla Hänet. Vaikka Jeesuksen kärsimys, kuolema ja ylösnouse-
mus tapahtui Jumalan suunnitelmassa meidän syntiemme sovituksesi, myöskin Is-
raelin kansan syntien sovitukseksi, kansakuntana juutalaiset hylkäsivät Jeesuksen 
ainoan Pelastajansa.

Tuomio
Kun Jeesus kysyi kuulijoilta, mitä vertauksen viljelijöille Jumalan pitäisi tehdä, he ju-
listivat tuomion itselleen: "Hän tuhoaa pahoin nuo pahat ja vuokraa viinitarhan toisil-
le  viljelijöille, jotka antavat hänelle kuuluvan sadon ajallaan."  Kuulijat ymmärsivät, 
että Jeesus tarkoitti heitä, mutta silti he julistivat oman tuomionsa. 

Jumala antoi vielä 40 vuotta lisäaikaa Israelin kansalle, kun alkuseurakunta julisti 
sille parannusta ja kääntymystä sen Jeesuksen puoleen, jonka he olivat ristiinnau-
linneet. Mutta kansakuntana Israel hylkäsi Jeesuksen, vuonna 70 Jerusalem tuhot-
tiin  ja  kansa hajotettiin  kaikkialle  maailmaan.  Yhä tänään valta  osa  juutalaisista 
vaeltaa pimeydessä. Jumalan valtakunta siirtyi heiltä pois ja Jumala lähti toteutta-
maan Israelin sijasta pelastussuunnitelmaansa pakanakansojen välityksellä.

Evankeliumi on nyt saavuttanut noin 75 % maailman väestöstä, vaikka eivät tieten-
kään  kaikki  pelastussanoman kuulleista  ole  sitä  ottaneet  vastaan.  Japanilaisista 
noin 30% väestöstä on kuullut evankeliumin Jeesuksesta ja myös ymmärtänyt sen, 
mutta valtaosa heistä on hylännyt hänelle tarjotun pelastuksen Jeesuksesta. 

Jos ja kun me hylkäämme sen ainoan, joka voi meidät pelastaa, Jeesuksen Kristuk-
sen, samalla me tuomitsemme itsemme kadotukseen.

Armolupaus
Jumalan suunnitelma Israelin osalta ei kuitenkaan ole päättynyt. Tänään Israelissa 
on pieni messiaaninen seurakunta, joka julistaa Jeesusta Kristusta. Lisäksi Raamat-
tu lupaa, että tulee se päivä, jona pakanoiden täysi määrä on tullut Jumalan valta-
kuntaan ja silloin Israelinkin paatumus päättyy ja se kääntyy kansakuntana vihdoin-
kin Jeesuksen puoleen. Israelin paatumusta ihmetteleville uskoville Paavali lausui 
varoituksen sana, johon sisältyy lupaus:

Katso siis Jumalan hyvyyttä ja ankaruutta: Jumalan ankaruutta langenneita kohtaan  
ja hänen hyvyyttään sinua kohtaan, jos pysyt hänen hyvyydessään. Muuten sinutkin  
hakataan pois. Myös nuo toiset oksastetaan, elleivät he jää epäuskoonsa, sillä Ju-
mala pystyy oksastamaan heidät uudelleen. Jos sinut on leikattu luonnonvaraisesta  
öljypuusta ja vastoin luontoa oksastettu jaloon öljypuuhun, kuinka paljoa ennemmin  
luonnolliset oksat oksastetaan omaan öljypuuhunsa! Veljet, jotta ette olisi oman vii-
sautenne varassa, tahdon teidän tietävän tämän salaisuuden: paatumus on koh-
dannut osaa Israelista, ja se kestää, kunnes täysi määrä pakanoita on tullut sisälle.  
Sitten koko Israel on pelastuva, niin kuin on kirjoitettu: "Siionista on tuleva Pelasta-
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ja.  Hän  poistaa  jumalattomuuden  Jaakobista.  Ja  tämä  on  minun  liittoni  heidän 
kanssaan, kun minä otan pois heidän syntinsä." (Room. 11:22-27)

Kristillisen kirkon tehtävä tänään
Israelin kansan paatumus jatkuu siis yhä vielä ja sen päättymiseen asti ei-juutalai-
sista kansoista kokoon muodostuneen kristillisen seurakunnan tehtävä on jatkaa Ju-
malan valtakunnan hedelmän kantamista eli evankeliumin julistamistakansoille: Us-
komalla Jeesukseen, joka kuoli syntiemme sijaiskärsijänä Golgatan ristillä ja nousu 
kuolleista kolmantena päivän, ihminen voi tänäänkin päästä vapaaksi Saatanan val-
lasta ja sisälle Jumalan armon ja totuuden valtakuntaan.

Mutta aivan kuin Israelilla aikanaan tämän päivän kristillisellä kirkolla on sama vaara 
keskittyä itseensä ja jättää suorittamatta se tehtävä, jonka Jumala on sille antanut. 
Jos ja kun joku kirkkokunta tai seurakunta tyytyy vain omaan tilaansa eikä halua 
kantaa Jumalalle hedelmää, Jumala voi heittää sen pois ja nostaa sellaisia, jotka to-
della  lähtevät  viemään  evankeliumia  eteenpäin  ja  vapauttamaan  Saatanan  orjia 
evankeliumin sanan voimalla Jumalan valtakuntaan. Miten on meidän seurakuntam-
me laita tänään? 

Pelastus Kristuksessa on ihmeellinen ja suuri  lahja, jonka jokainen evankeliumin 
kuullut ja sen vastaan ottanut saa omakseen. Jeesus kuoli juuri sinun puolestasi. 
Sinä olet Jumalalle rakas. Hän sovitti syntisi ja antaa kaiken sinun vääryyteesi, lai-
minlyöntisi anteeksi suuresta armostaan. Mutta sinua ei siirretty pimeydestä valkeu-
teen vain itseäsi varten, vaan Jumalan nimen kirkastamiseksi, Hänen valtakuntansa 
leviämiseksi. Sinut on pelastettu palvelemaan toisia ihmisiä evankeliumin ilosano-
malla. Herra haluaa ja voi käyttää kantamaan hedelmää Jumalan valtakunnalle. Voi-
ma palveluun tulee Jumalalta, sinulta Herra kysyy vain kuuliaisuutta käskylle: "Men-
kää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evankeliumia kaikille luoduille. Joka uskoo ja  
saa  kasteen,  pelastuu,  mutta  joka  ei  usko,  se  tuomitaan  kadotukseen.”  (Mark. 
16:15-16) 

Varoitus Jumalan kutsun hylkääville
Vertaus sisältää myös varoituksen kaikille Jumalan kutsun hylkääjille. Moni hylkää 
Jeesuksen kutsun, koska rakastaa rahaa, mainetta, kunniaa ja himojaan. Moni ku-
vittelee menettävänsä itsemääräämisoikeutensa tai vapautensa astuessaan Juma-
lan valtakuntaan sisälle, mutta ei halua tunnustaa olevansa syntiensä orja. Moni va-
littelee kiireitään, vaikka ihmisellä on aina aikaa sille, mitä hän pitää todella tärkeä-
nä. Moni työntää Jumalan kutsun myöhemmäksi ikään kuin hän itse voisi päättää, 
milloin hän voi astua sisälle Jumalan valtakuntaan tai kuvitellen, että hänen elämän-
sä jatkuu kuinka pitkään tahansa. Elämämme on rajallinen ja kutsun voi ottaa vas-
taan vain silloin, kun Jumala sen antaa. Raamattu sanoo:  "Sopivalla ajalla minä 
olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut." Nyt on sopiva aika, nyt on  
pelastuksen päivä. (2. Kor. 6:2) 

Moni torjuu kutsun sillä perusteella, että ei ole saanut mielestään riittävän voima-
kasta  tai  selkeää  kutsua.  Jumalan  kutsu  tulee  Hänen  sanansa  kautta  ja  osuu 
omaantuntoon. Mitään suurempaa tai ihmeellisempää ei tarvita. Tekstissä Jeesus 
sanoo:  Ettekö ole koskaan lukeneet kirjoituksista: … Tuonelassa rikas mies vaati, 
että hänen veljiensä kutsumiseksi Jumalan olisi pitänyt herättää Lasarus kuolleista. 
Mutta siihen annettiin vastaus: 'Jos he eivät kuuntele Moosesta ja profeettoja, eivät  

5



he suostu uskomaan, vaikka joku kuolleista nousisi ylös.' (Luuk. 16:31) Jumala tie-
tää, että jos ihminen ei halua kuunnella omaantuntoonsa osuvaa Jumalan sanan 
kutsua, mikään muukaan ei häneen tehoa. 

Kutsussa on kysymys suostumisesta totuuteen Jumalan edessä ja sen paljastaa 
Raamattu ihmisen omassatunnossa. Älä siis juokse pakoon, jos kuulet Herran ää-
nen  omassatunnossasi!  Tunnusta  syntisi,  pyydä  niitä  anteeksi  Jeesuksen  sinun 
puolestasi antaman Golgatan ristin uhrin tähden, pyydä Jeesus elämäsi Herraksi, 
niin sinä pääset sisälle Jumalan valtakuntaan, jossa vallitsee oikeudenmukaisuus, 
rauha ja ilo Pyhässä Hengessä. Pääset todelliseen vapauteen ja ikuisen elämän 
omistajaksi.

Kutsu ja Jeesus
'Siitä kivestä, jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut huippukivi (kulmakivi). Herralta  
tämä on tullut, ja se on ihmeellinen meidän silmissämme'? …  Joka tähän kiveen 
kaatuu, se ruhjoutuu, mutta jonka päälle se putoaa, sen se murskaa."  (42,44)

Jumalan kutsussa on aina lopulta kysymys siitä, miten suhtaudumme Jeesukseen 
Kristukseen. Jumalan valtakunta on kuningaskunta, sen hallitsija on Jeesus Kristus. 
Hänen hallintatapansa on nyt sellainen, että Hän pesee opetuslastensa jalat, paran-
taa sairaita ja antaa syntejä anteeksi. Hänen halpaan muotoonsa on helppo ihmisen 
kompastua ja hylätä hänet liian heikkona verrattuna tämän maailman ruhtinaisiin ja 
vallan käyttäjiin. 

Heprealaiskirje korostaa, että Hän on kuitenkin Kuningas, jolla on kaikki valta tai-
vaassa ja maan päällä:
Vähäksi aikaa sinä(Isä Jumala) teit hänet (Jeesuksen) alempiarvoiseksi kuin enke-
lit, kirkkaudella ja kunnialla sinä seppelöit hänet. Sinä asetit kaiken hänen jalkojen-
sa alle."  Alistaessaan kaiken hänen valtaansa Jumala ei  jättänyt  mitään hänelle  
alistamatta. Nyt emme kuitenkaan vielä näe, että kaikki olisi alistettu hänen valtaan-
sa. Mutta me näemme Jeesuksen kuolemansa ja kärsimyksensä tähden kirkkaudel-
la ja kunnialla seppelöitynä. Hänet oli tosin vähäksi aikaa tehty enkeleitä halvem-
maksi, jotta hän Jumalan armosta maistaisi kuolemaa kaikkien ihmisten puolesta. 
(Hepr. 2:7-9)
Jeesuksen kuninkuus näkyy tänään siinä kirkkaudessa, joka ilmestyi Golgatan pi-
meydessä Hänen sovittaessaan sinun syntisi. 

Mutta tulee se päivä, jona Hänen kirkkautensa tulee kaikille ilmeiseksi, kun Hän tu-
lee toisen kerran ja tuomitsee kaikki elävät ja kuolleet. Silloin Hänen tulonsa murs-
kaa ne, jotka Hänet hylkäsivät Hänen alhaisen hahmonsa, kun Hän puhui heidän 
omalletunnolleen ja kutsui heitä luokseen omistamaan ilmaisena Jumalan valtakun-
ta.

Jos sinä kompastut Jeesukseen ja Hänen sanoihinsa, jos Hänen sanansa ruhjovat 
terävyydellään sinun omaatuntoasi, olet onnellisessa asemassa. Jeesuksella ei ole 
mitään pahaa sanottavaa niille, joilla on särkynyt ja murtunut mieli Hänen totuuten-
sa edessä. Katuvalle ja murretulle Jeesus antaa ilmaisen armonsa ja Jeesus Kristus 
muodostuu sellaiseksi kulmakiveksi, jonka varaan voi laske sekä tämän ajan elä-
män että ikuisen tulevaisuuden. 
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Valinnan paikka
Kun ylipapit ja fariseukset kuulivat Jeesuksen vertaukset, he ymmärsivät, että hän 
puhui heistä. He olisivat tahtoneet ottaa hänet kiinni mutta pelkäsivät kansaa, koska 
se piti häntä profeettana.(45-46)

Ymmärrätkö sinä, että tämän päivän vertaus puhuu juuri sinusta? Miten vastaat kut-
suun? Voi olla, että et samalla tavalla kuin Jeesuksen ajan ylipapit ja fariseukset. 
Mutta pohjimmiltaan Jumalan kutsun torjumisessa on samasta asiasta kysymys. He 
halusivat tappaa Jeesuksen ja vaientaa Hänen äänensä omassa tunnossaan. Tor-
juessamme Jumalan kutsun mekin teemme saman, me tapamme Jumalan äänen, 
jonka kuulemme omassatunnossamme. Tapamme totuuden ja viime kädessä on ky-
symys siitä Henkilöstä, joka sanoi:  ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule  
Isän luo muuten kuin minun kauttani.” (Joh. 14:6)

Evankelista Ki’ichi Ariga
Evankelista Ki’ichi Ariga (40) tuli uskoon 14 vuotta vanhana. Hänen kotinsa oli erit-
täin ankarasti buddhalainen ja hänen äitinsä opetti häntä pienestä pitäen suoritta-
maan joka aamu säädetyt rukoukset ja uhrit rangaistuksenkin uhalla. 

Buddhalaisuus ei  kuitenkaan tyydyttänyt  hänen etsintäänsä ja  janoaan sydämen 
rauhaan. Lopulta hän joutui epätoivoon. Hän päätyi heittäytymään junan alle omaksi 
tuhokseen, koska ei löytänyt lepoa sydämeensä. Mutta pieni kun oli, hän jäikin kis-
kojen väliin ja juna kulki hänen ylitseen vahingoittamatta häntä lainkaan. Hän jatkoi 
epätoivoista etsintäänsä seuraavaan uuteen vuoteen asti. 

Uusi vuosihan on japanilaisten tärkein uskonnollinen juhla. Kun hän aattoiltana oli 
matkalla erääseen kuuluisaan temppeliin suorittaakseen puhdistusriitit ennen käy-
mistä uuteen vuoteen, hän tapasi erään kristityn ystävänsä. Tämä pyysi häntä tule-
maan kanssaan kirkkoon sinä iltana. Ariga vastusteli, mutta silloin poika heitti hänet 
parilla karateotteella maahan ja pakotti hänet mukaansa evankelioimiskokoukseen. 
Kyseessä oli Arigan elämän ensimmäinen kristillinen tilaisuus. Mutta niin vain kävi, 
että Ariga vielä sinä iltana antoi elämänsä Jeesuksen käsiin ja sai kokea pelastuk-
sen ja syntiensä anteeksiantamisen. 

Seitsemän vaikeata vuotta seurasi hänen uskoon tulemistaan. Hänen uskonsa täh-
den kotiväki painosti ankarasti ja vainosi häntä. Monen monituiset kerrat hän pala-
tessaan illalla jostakin hengellisestä tilaisuudesta joutui lukittujen ovien eteen. Vaik-
ka saattoi sataa tai olla kylmä talvi-ilma, kukaan ei suostunut avaamaan hänelle, 
vaikka hän sitä pyytämällä pyysi.  Seitsemän vuoden uskollisen esirukouksen jäl-
keen hänen äitinsä vastustus murtui. Äiti tuli uskoon ja tuntemaan Jumalan rakkau-
den Jeesuksessa, mutta Arigan rukoustaistelu omaistensa puolesta ei ollut sillä vie-
lä ohi. 

Muutama vuosi myöhemmin hän meni naimisiin erään kristityn tytön kanssa. Kysy-
myksessä oli tyypillinen japanilainen "järjestetty" avioliitto. Häät vietettiin Kobessa 
verrattain kaukana Arigan vanhempien kodista. Juhlan jälkeen hän ei lähtenytkään 
nuorikkonsa kanssa häämatkalle jättäen vanhempansa ja omaisensa outoon suur-
kaupunkiin, vaan hän meni yhdessä heidän kanssaan Osakaan ja vei heidät erää-
seen suureen evankelioimiskokoukseen. Kun sinä iltana kutsuttiin nousemaan sei-
somaan niitä, jotka tahtoivat lähteä Jeesusta seuraamaan, hänen isänsä ja kaksi 
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veljeään nousivat ja saivat myös kokea pelastuksen Jeesuksessa. Vuonna 1975 
kaikkiaan 41 hänen omaisistaan ja sukulaisistaan on eläviä kristittyjä. Myöhemmin 
Ariga toimi erään teologisen seminaarin rehtorina ja karismaattisen siiven evanke-
lioimisjärjestön johtajana. (1975)

Entä sinä?
Tutkikaamme tänään sydäntämme Herran sanan valossa! Hän odottaa, että saisi 
olla sinulle armollinen.  Avaa siksi  sydämesi,  taivu totuuteen.  Herra kutsuu sinua 
luokseen. Hänellä on valtakunnassaan sinulle tehtävä. Hän haluaa sinut omakseen 
ja haluaa sinun kantavan hedelmää, joka kestää iankaikkiseen elämään asti.

8


